

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۷ جولای ۲۰۲۲

پاسخ به یک سؤال!

سه شنبه - ۰۴ اسد ۱۴۰۱ - کابل: با نشر مطلب «نظام ملاسالار و "مفتی" های مفتخور»، در پورتال "افغانستان آزاد-آزاد افغانستان" و انتشار تقریباً اجباری آن در اکثر رسانه های داخلی، تعدادی از دوستان و آشنایان بر من منت گذاشته، پرسیده اند که من از کجا به اخباری دست می یابم که تا هنوز در رسانه ها انعکاس نیافته و آیا باز هم به مانند دوران حاکمیت "غنی احمدزی" قادر شده ام دوست و آشنائی در درون طالب و نظام ملاسالار بیابم و یا چطور؟ در یادداشت امروز خواهم کوشید تا ضمن ارائه پاسخ به دوستان و آشنایان، نکاتی را که از نظر من در فضائی مانند افغانستان که حاکمیت استبدادی و تمامیتخواه نظام ملاسالار با تمام قواء می کوشد تا از پخش و انتشار اخبار آزاد جلوگیری نموده، فقط آنچه را خود می خواهد و مطمئن است که انتشار آن به نفعش می باشد، اجازه نشر دهد؛ دارای اهمیت رهنمودی می باشند خدمت خوانندگان گرانقدر تقدیم بدارم:

۱- جهت تکمیل خبر دیروز باید نوشت: هیأت پاکستانی تحت قیادت "مفتی تقی عثمانی" متشکل از ۱۸ تن از ملا ها و مولوی های نامدار کشور پاکستان که هریک در مدارس جداگانه آن کشور تدریس می نمایند، می باشد. این جمع ملا و مولوی با تمام اختلافاتی که در زمینه های مختلف به خصوص برداشت های فقهی با یک دیگر دارند، در یک نکته با هم اشتراک و وحدت کامل دارند و آنهم نوکری و رقیبت برده وار همه آنها برای استخبارات ارتش پاکستان یعنی "آی. اس. آی." است. بناءً گفته می توانیم که هیأت پاکستانی ملبس به ردای اسلام و پوشش های ملائی، همه جواسیس کارکشته و متعهد "آی. اس. آی." می باشند. در نتیجه مسافرت آنها هم یک مسافرت استخباراتی - امنیتی زیر پوشش هیأت اسلام شناس می باشد.

۲- و اما این که آیا قادر شده ام کسی را در درون طالب به مثابه منبع خبری، داشته باشم، با تأسف پاسخ منفی است. زیرا استخباراتی بودن طالب و دقت های امنیتی - استخباراتی آنها حتا در مورد اعضای با سابقه خودشان، مانع از آن گردیده تا بتوان از افراد نفوذی در بین آنها سخن گفت، مگر این پاسخ بدان معنا نیست که از کوشش جهت یافتن چنان منبعی دست شسته باشم. امیدوارم بتوانم دیر یا زود این کمبود را به کمک شما خوانندگان گرامی از میان بردارم.

۳- و اما ارزش چنین کاری: تجربه نشان داده است که چه در زندگی شخصی، چه در زندگی اجتماعی و چه در مناسبات اداری و حاکمیتی، هرزمانی که فردی، جمعی و یا نهادی خواسته است، چیزی را از دیگران مخفی دارد، در اکثر موارد انگیزه آن مخفی کاری قبیح و زشتی آن عمل چه در مناسبات شخصی و اجتماعی و چه در مناسبات اداری

و حاکمیتی بوده است. در غیر آن کمتر کس و یا نهادی پیدا می شود که عملکرد خوب و مورد تأیید دیگران و جامعه را از مردم مخفی بدارد. - رقابت های اقتصادی و شغلی باشد سرجایش-

با حرکت از چنین منظری وقتی طالب و نظام ملاسالار می کوشند تا به گفته مردم بر دهان همه "پوزبند" و بر چشم همه "چشم بند" بزنند و از انعکاس اخبار با زور و شدت عمل جلوگیری نمایند، یقیناً مشغول کار مثبت و مؤثری نیستند که از پخش خبرش جلوگیری می نمایند. یعنی در نفس ممانعت از پخش اخبار و مخفی کاری طالب، حرکت ضد ملی و ضد مردمی نهفته است و اگر چنین نمی بود و یا نباشد با بوق و سرنا آن را اعلام داشته و خواهند داشت.

برای شکستادن چنین سدی، معمول ترین راه همان استفاده از افراد نفوذی است به منظور افشای راز های ناگفته آنها، اما وقتی آن طریقه ممکن و یا مؤثر نباشد، بهترین بدیل آن فعال شدن تمام مردم در زندگی روزمره شان است. فعال شدن بدان معنا که هریک از ما در قبال تمام وقایع و حوادث و حتا شنیدگی ها، نه تنها خود را به خواب نزنیم و با تعقیب سیاست "به من چه" گلیم خود را از آب نکشیم، بلکه آن حوادث، وقایع و شنیدگی ها را نزد خود ذخیره ننموده، بلکه در اسرع وقت آن را به سایر دوستان به خصوص آنهایی که دست باز تر در پخش و گسترش خبر دارند برسانیم یعنی هریک از ما به مثابه یک خبرنگار آزاد و نترس و در عین حال مخفی، هر آنچه را می بینیم و می شنویم به زودترین فرصت به دیگران برسانیم و به طالب و بقیه دشمنان مردم فرصت ندهیم تا در خفا، برنامه های ضد ملی و ضد مردمی شان را تطبیق نمایند.

مثال افشای مسافرت هیأت اسلام شناسان مربوط "آی. اس. آی." یکی از نمونه های آن است. روز گذشته بر حسب تصادف یکی از دوستان حین رسیدن آنها به میدان هوایی کابل آن جمع مفتخور را دیده بود و زمانی که از کنار آنها می گذشت کلمه "مفتی صایب" را شنیده بود. با انتقال خبر به من و پیوند آن با اخبار دیگر، عنوان و مطلب روز گذشته نگاشته شد. و در نتیجه طالب و ادار شد هیأتی را که نمی خواست در موردش صحبت کند، معرفی دارد. هموطنان گرامی!

در دنیائی که ما زندگانی می نمائیم فقط آنهایی می توانند به زندگانی شان ادامه دهند و از گزند امپریالیسم و ارتجاع، خود، مردم و کشور شان را صیانت نمایند که با ذهن آگاه و چشمان باز زندگانی می نمایند، همه چیز را می بینند و آگاهانه به تجزیه و تحلیل آنها پرداخته، متناسب با ضرورت های آن، تصمیمی اتخاذ می نمایند. بیایید ما و شما هم همین گونه زندگی نموده زندگی خویش را با چشمان باز و ذهن آگاه ادامه دهیم و با افشای عملکرد دشمنان مردم ما من جمله طالب و نظام ملاسالار فرصت مانور و نفوذ آنها را بین مردم از بین ببریم.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!